
 





 

 



Hz. İbrahim Halilullah Kültür ve Eğitim Vakfı 

ve Hz, İbrahim Halillullah Festivali 
 

Abbas K A Y A 
 

Peyembcrler diyarı Urfamızda Hz. 

İbrahim Halilullah Kültür ve Eğitim Vakfı’nın 

kuruluşu bizleri çok sevindirmiştir. Bu Vakıf Ez, 

İbrahim öğretisine uygun olarak çalışma yapacağı 

vakıf ana tüzüğün de zikredilmektedir. Hz. 

İbrahim (A.S.)’n cömertliği, misafirperverliği, 

Kuran’ı Kerim’de, Hadis peygamberide 

zikrediimektedir. Kısası Enbiye ve diğer siyer 

kitablarında bunlar çok detaylı olarak anlatılmak 

tadır. Bu konu başka bir yazıya nıev na olacak 

çaptadır. Şimdi Konyanın Mda’.a Cdaieddiıi Rumi 

hazretleri için yrptığı çalışmayı biz Urfalılar olarak 

£z ibrahim(A,S.) için niçin yarm yoruz? sorusuyla 

yanımıza baş ia acau.Koııya Mevlana hazretlerire 

o :adat sahip çıkmıştırki her scu Knzyada acalik 

ayının ilk günad; de keşlayan ve 17 aralikta son k-

uiau trevlev! ayihleri gösteri halB:de 

d±zenianmektedir. Bu şenlikler dcdıysyla her sene 

aralık ayında yeJi ve yabancı turistlerin akınına 

nrayan :ro:çya’da I96 senesinde bu sayı 

M.000eulaşrnıştır.o zamamu naansı ile 4 milyon 

lira civarında bir gelir bırakmıştır, Başka bir önek 

olarak Hacı bektaş Va]i Hcziei iç:n her yıl 16-20 

Ağustuz tarihieri arasında Hacı Bektaş i!çerhre 

bacı Eektaş festivali dil— nen nr2eirtedir. 

Ceddit huhiya, Ailahın Halih Hz. 

İbrahim (A.Sj ile Nemrud arasında 

geçen kıssa kutsal kitabımız Kuran-ı Kerim’de 

zikredilmektedir. Zalim olan ve ilahlık iddia eden 

Nemrud için Adıyaman’da 1978 yılında Nem rud 

festivali tertip edildi. Nemrud için festivalpılırken, 

Bir Urfalılar olarak Hz. İbrahim (A.S.) için neden  

2bir fastival tartip etmiyelim? Şimdiye kadar 

yapılmdı diye hep böylemi gitsin, Oysa Hz. 

İbrahim (A. S.) Festivali, milletlerarası bir festival 

şekline dönüştürülebilir. Dinler tarihinde, ilimler 

tarihinde siyaset ve medeniyet tarihinde Urfanın 

adını bizden başka duymadan varnııdır? Bunu 

duyurmak içinde gögsümüzü kabartan 1979 

yılında Hz, İbrahim Halilnllah Kültür ve eğitim 

Vakfı kuruldu. En büyük görev biz Urfalılar ile bn 

vakfı düşmaktedir. Bir çok ülkeler bugün dini 

turizm, kültür ve tarih turizim dedikleri bn yolla 

bütçe açıklarını ( bacaksız fabrika dedikleri turizm 

dallarından ) elde ettikleri dövizler ile 

kapartmaktadırlar. Her yıl petrolden 100 milyar 

dolar civarında bir gelir elde eden ve bu geliri 

harcayacak yer bulamayan Müs lüman ülkeler var 

İlimizde düzen lenecek bu miletlerarası Hz, 

İbrahim Peygamber Festivali İslam alemeninin 

ilgisini çekecegi gibi yak- 
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